Проект
ДУМА
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального района 	___________ 2018 года

Об отмене решения Думы муниципального района
  от 26.04.2018 №261

Дума муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы муниципального района от 26.04.2018 № 261 «О внесении изменений и дополнений в Устав Крестецкого муниципального района».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района						Председатель Думы
		С.А. Яковлев						С.М. Сурин

Проект подготовила и завизировала
Главный специалист управления правового
обеспечения Администрации
муниципального района                           				Ю.А. Котова

Согласовано:
Служащий ведущей категории
комитета муниципальной
службы Администрации
муниципального района                              			Г.А. Чубатая

Председатель комитета
Муниципальной службы
Администрации муниципального района                            	  Ю.В. Степанова

Начальник Управления правого обеспечения
Администрации муниципального района                                       М.В. Дорошенкова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Крестецкого муниципального района «Об отмене решения Думы муниципального района
  от 26.04.2018 №261»

Данным проектом решения Думы Крестецкого муниципального района  предлагается отменить решение Думы Крестецкого муниципального района от 26.04.2018 №261 «О внесении изменений и дополнений в Устав Крестецкого муниципального района», поскольку Федеральным законом от 18.04.2018 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления" внесены изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

Проект данного постановления не содержит положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

Главный специалист управления				Ю.А. Котова